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Selskabsoplysninger

Selskabet:
BPCS ApS
Bankevejen 30

5560 Aarup

CVRnr. 3502 61 42
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Peter Buhl

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegardsvej 3a
5250 Odense SV




Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt &rsrapporten for perioden 1. januar 2021 til 31. december
2021 for BPCS ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, siledes at &rsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redeggrelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarup den 25, april 2022

Direktion:

e

Peter Buhl




Revisors erkleering om opstilling af arsregnskabet

Til den daglige ledelse i BPCS ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for BPCS ApS for regnskabséret 1. januar 2021 til 31. december
2021 pa grundlag af selskabets bogfering og @vrige oplysninger som de har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountats’
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd (IESBA Code) herunder principper om
integritet, objektivitet, professionel kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikker-
hed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger,
De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt drsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregn-
skabsloven.

Odense den 24, april 2022

Revifyn ApS, registrerede revisorer

Registreret revisor




Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at maratime tjenesteydelser om lastning af skibe over hele verden.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udger kr. 173.476 mod sidste ar kr. 94.637. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabséar er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet haendelser, som vaesentligt vil kunne
pavirke egenkapitalen.




Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for regn-
skabsklasse B samt enkelte tilvalgt fra regnskabsklasse C.

Arsregnskabet aflaegges efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og méling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som fglge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan méles palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar selskabet som fglge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selska-
bet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Malingen efter fgrste indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede p§ balancedagen. |
resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indreg-
nes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Resultatopggrelse

Nettoomsaetning:
Nettoomszaetning ved udfgrte ydelser indtaegtsfares ved fakturering til kunden umiddelbart efter
opgavens afslutning,

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indregnes i resultatopggrelsen p3 det tidspunkt, hvor omkostningen er af-
holdt. Der tages hensyn til eventuelle forudbetalinger, der aktiveres som periodeafgraensnings-
poster. Pa samme made behandles omkostninger, der vedrgrer regnskabsaret, men som endnu
ikke er udgiftsfgrt.

Anskaffelser, der er egnet til anvendelse udover regnskabsaret omkostningsfgres straks, s&fremt
anskaffelsessummen ikke overstiger kr. 30.700 eller har forventet kortvarig anvendelsestid og at
det anskaffede har en selvstzendig anvendelse.

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsaetning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt
andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmende omkostninger samt omkostninger
til administration.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktion i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstdr mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopggrel-
sen som en finansiel post.




Tilgodehavender, gaeld og andre monetare poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldens opstéen indregnes i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

Skat af drets resultat

Arets skat, som bestar af drets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gorelsen med den del, der kan henfgres til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anleegsaktiver

Immaterielle anlaegsaktiver méles ved fgrste indregning til kostpris. Erhvervet goodwill males
efterfglgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineaert
over den vurderede gkonomiske brugstid, der er vurderet 5 ar.

Fortjeneste og tab ved afhaendelse af immaterielle anlsegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopggrelsen under andre driftsindteegter henholdsvis
andre driftsomkostninger

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi.
Vaerdien reduceres med nedskrivning til imgdegdelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfglgende regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med beregnet
skat af drets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere drs skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt under-
skud males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver méles til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i
udskudt skat som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Geeldsforpligtelser
Gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.




Resultatopggrelse for perioden 1. januar til 31. december

Bruttofortjeneste
Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Resultat af ordinaer primaer drift
Andre finansielle indteaegter
Pvrige finansielle omkostninger
Ordinzert resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen

Overfort resultat
lalt

2021

962.969
-734.117
0
228.852
1.142
-2.962
227.032
-53.556
173.476

113.400
60.076
173.476

2020

770.008
-645.144
0
124.864
310
-2.809
122.365
-27.728
94.637

94.637
94.637




Balance pr 31. december

Aktiver

Goodwill
Immaterielle anleegsaktiver i alt

Deposita
Veerdipapirer

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlsegsaktiver i alt

Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2021

37.500
50.000
87.500

87.500

3.920
3.920

550.709

554.629

642.129

N
N
o

(=]

37.500
50.000
87.500

87.500

4.097
4.097

433.298

437.395

524.895



Balance pr 31. december

Passiver

Registreret kapital mv.
Overkurs ved emission
Overfa@rt resultat
Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Hensaettelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat

Anden gaeld

Kortfristet geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Geeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

10

2021

80.000
128.992
223.241
113.400
545.633

16.000
45.556
24.922
10.018
96.496

96.496

642.129

N
(=3
N
o

80.000
128.992
163.165

372.157

o

16.000
24.728
81.992
30.018
152.738

152.738

524.895




Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo primo
Kapitalforhgjelse
Saldo ultimo

Overkurs ved emission

Saldo primo
Kapitalforhgjelse
Saldo ultimo

Overfort resultat
Saldo primo

Arets resultat
Saldo ultimo
Foresldet udbytte
Saldo primo
Betalt udbytte
Arets resultat

Saldo ultimo

Egenkapital uitimo

11

2021

80.000

80.000

128.992
0
128.992

163.165
60.076
223.241

0
0
113.400
113.400

545.633

N
=]
N
o

|

80.000

80.000

128.992
0
128.992

68.528
94.637
163.165

o O O o

372.157




3)

4)

5)

Noter

Personaleomkostninger

Len og gager
Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

Selskabet har i det forlgbne &r beskaeftiget 1 person.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Goodwill

Skat af drets resultat

Aktuel skat
Andring i udskudt skat
Regulering vedrgrende tidligere ar

Immaterielle anlaegsaktiver
Erhvervet goodwill

Kostpris primo

Tilgang

Afgang

Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivning
Tilbagefgrsel ved afgang

Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Oplysning om ejerskab

2021

-727.764
-3.408
-2.945

-734.117

-53.556

-53.556

250.000
0
0
250.000

250.000
0
0
250.000

Selskabet har registreret fpigende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens

stemmerettigheder eller palydende veerdi:

100 % Peter Buhl, Bankevejen 30, Frgbjerg, 5560 Aarup

2020

-639.022
-3.408
-2.714

-645.144

-27.728

-27.728

250.000
0
0
250.000

200.000
50.000
0
250.000




